ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 02.11.2009 № 3451

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ П.3.5 ПРИЛОЖЕНИЯ К
ПОСТАНОВЛЕНИЮ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 10.07.2009 № 2067

В связи с технологическими возможностями МУП «Владимирводоканал»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  п.3.5  приложения  к  постановлению  главы

города  Владимира  от10.07.2009  №  2067  «Об  утверждении  Положения  о  сети

наблюдения и лабораторного контроля города Владимира».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта,

предпринимательства и трудовых отношений Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков